
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Grosso.  Responsabile Procedimento: PREVIFORMA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 
COMUNE DI GROSSO 

(Città Metropolitana di Torino) 

Piazza IV Novembre 13 – 10070 GROSSO (TO) 

TEL. 011/9267689 FAX 011/9269626 

e-mail: info@comune.grosso.to.it 

 

AREA AMMINISTRATIVA ECONOMICO - FINANZIARIA - 

 VIGILANZA 

DETERMINAZIONE N. 7 DEL 22/02/2024 
 

 

OGGETTO: QUOTA ASSOCIATIVA ANUSCA ANNO 2024 LIQUIDAZIONE ED 

IMPEGNO.           
 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

CONSIDERATO che la quota E, che permette di fruire dei servizi on-line erogati da A.N.U.S.C.A. tramite il 

portale dedicato, per l’anno 2024 per i comuni con popolazione tra i 0 e 1.000 abitanti ammonta ad euro 

350,00 come da preventivo acquisito agli atti;  

 

VISTO che gli uffici dell’Ente necessitano di formazione aggiornamenti continui dal punto di vista 

burocratico e pratico; 

 

VISTI i servizi compresi nelle quote associative proposte dall’A.N.U.S.C.A; 

 

RITENUTO quindi opportuno aderire all’A.N.U.S.C.A. per l’anno 2024, da parte del Comune di Grosso.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO premesso quanto sopra;  

 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed integrato dal 

D.Lgs. 126/2014; visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;  

 

 

DETERMINA 

 

1. Di aderire per l’anno 2024, come per gli anni precedenti all’A.N.U.S.C.A., versando la quota 

associativa fissata in Euro 350,00 = annua;  

 

2. Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura come da schema 

riepilogativo posto in calce al presente atto;  

 

3. Di dare atto che la presente determina va inviata al Servizio Economico-Finanziario e diventa 

esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

mailto:info@comune.grosso.to.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Grosso.  Responsabile Procedimento: PREVIFORMA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

finanziaria a cura del responsabile dell'Ufficio Ragioneria ai sensi dell’art. 187 del nuovo Codice 

degli enti locali; 

 

 

          

                                                             IL RESPONSABILE DELL’AREA  

                                                               Spingore Lorenzo 


